委 托 书

湖南长沙第32届房地产交易展示会组委会：

经研究，我单位全权委托              （先生/女士）办理湖南长沙第32届房地产交易展示会的相关手续，同时该同志也被指定为我公司参加本届展示会的现场负责人，并由其办理和签署参展合同、消防安全责任书及领取资料等相关本届房交会的一切事宜。其行为代表我公司，本公司均予以承认。

如有人员变动我公司将进行书面通知。

特此委托。

指定人身份证号码：

单位电话：                     手机号码：
公司联系地址：

指定人签名样本：
法人代表签字：

参展单位（盖章）：

2011年   月   日